様式１（第４関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提案者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所○○市○○・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○農園　代表　○○○○　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和○年度とっとり暮らしワーキングホリデー支援補助金事業提案書

　とっとり暮らしワーキングホリデー支援補助金事業提案募集要領第３の規定に基づき、下記のとおり提案します。
記
	事業目的
	県外の若者が鳥取県の梨栽培作業を経験し、また地域住民との交流等を通して、鳥取県の関係人口となり、将来の移住定住につながることを目的とする

	事業の
概要
	受入予定時期
	2020年７月１日～2020年８月３１日

	１人当たりの受入予定日数
	※１週間以上１ヶ月程度で記載すること
２週間程度

	総受入予定人数
	４人

	同時期における最大受入可能人数
	２人

	受入予定地域
	鳥取市福部町

	受入予定企業
（業種等）
	※製造業、農業などについては、製造するものや生産するものなども記載すること
※受入期間中、参加者に取り組んでもらう業務（作業）内容についても記載すること
※就労形態（有給、インターンシップ、ボランティア）の別についても記載すること
○○農園（梨栽培）
　業務内容：農作業（農園管理業務、収穫等）
　１日の勤務時間　7:00～18:00のうち8時間
　有給雇用、週休２日

	労働の対価の有無
	有（単価：800円／時間　）・無

	滞在予定施設（種別）
	※滞在施設の種別（ゲストハウス、シェアハウス、民泊等）宿泊料、利用可能サービス等についても記載すること
ゲストハウス○○　宿泊料　3,000円/泊。
　ドミトリー、共用風呂・トイレ、洗濯機あり。

	交流・学びの場の内容
	※できる限り具体的に記載すること
地域住民との交流会
○○作り体験への参加
地域行事への参加

	参加者への支援予定
	滞在経費
	宿泊料助成（上限3,000円／泊）・施設借上・その他（　　　）

	県内移動経費
	旅費助成（上限1,000円／日）・現物支給・その他（別途滞在期間中自転車貸与あり）

	来県旅費
	旅費助成（上限20,000円）・現物支給・その他（　　　）

	その他
	作業服貸与あり

	実施体制
	○○農園　代表　○○　○○
○○農園　　　　○○　○○

[bookmark: _GoBack]